
ZARZĄDZENIE NR 131/2020 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej nr 129167G ul. 

Jana Pawła II w Goscicinie - etap II” 

Na podstawie art.19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na zadanie 
pn.„Opracowanie dokumentacji projektowej dla dróg zlokalizowanych na terenie Gminy Wejherowo”, 
w następującym składzie: 

1) Joanna Adaszewska - przewodnicząca komisji, 

2) Andrzej Potrykus - z-ca przewodniczącej komisji, 

3) Zygmunt Hoeft - sekretarz, 

4) Katarzyna Komkowska - członek. 

§ 2. Komisja przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie 
zamówieniapublicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zostaje powierzone Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Henryk Skwarło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 161CF6C0-B924-45E6-B0FA-06CF734B3301. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


